ตามที่ โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีหนังสือเชิญชวนเข้าร่วมเสนอราคาสำหรับซื้อวัสดุทันตกรรม

จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

               แคลเซียมไฮดรอกไซด์สำเร็จรูปแบบเพสต์ จำนวน ๖ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นูเด้นท์ จำกัด

(ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๔๕๕.๐๐ บาท (สี่พันสี่ร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง